
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy  Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ D35_3.etapa 

Sp. značka / č.j.: 2VZ250/2019-544101              /     SPU 087063/2019 

Druh zadávacího řízení: 

dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, otevřené 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky podává vysvětlení zadávací dokumentace na 
základě dotazů uchazeče: 
 

Dotaz : 

Žádám o vysvětlení zadávací dokumentace ve věci veřejné zakázky KoPÚ D35_3.etapa. 
Dle prostudování podkladů k veřejné zakázce se zdá, že zadavatel požaduje změnu 
katastrální hranice pouze v části týkající se k.ú. Prachovice u Dašic – alespoň to vyplývá z 
položkového výkazu. 
Ve všech smlouvách o dílo je však u všech částí ponecháno v bodě 3.4.3.e) Vyhotovení 
podkladů pro případnou změnu katastrální hranice podle katastrální vyhlášky a jejich 
projednání s dotčenými obcemi. 
Nedošlo k opomenutí sladit smlouvy o dílo s položkovými výkazy u k.ú. Dolní a Horní 
Roveň? 
 
Odpověď: 
Text v bodě SOD „3.4.3.e) Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice 
podle katastrální vyhlášky a jejich projednání s dotčenými obcemi.“ byl ve všech smlouvách 
ponechán s tím, že se jedná o vyhotovení v případě změny katastrální hranice. V KoPÚ 
Prachovice u Dašic je již při zadání veřejné zakázky znám požadavek na změnu kat. hranice, 
a proto je zohledněn v položkovém výkazu činností – jsou zde uvedeny MJ pro tuto činnost. 
V případě KoPÚ Dolní Roveň a KoPÚ Horní Roveň není v současné době znám žádný 
konkrétní požadavek, a proto nejsou v položkovém výkazu činností uvedeny žádné jednotky 
pro činnost „Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice“. 
 
Případná změna katastrální hranice, jejíž potřeba vyvstane až v průběhu zpracování návrhu 
pozemkových úprav bude zadavatelem řešena v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.   
 
 
V Pardubicích dne 4.3.2019 
 
 
Ing. Miroslav Kučera 
Ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Pardubický kraj 


		2019-03-04T11:56:45+0100
	Ing. Miroslav Kučera




